- 171 -

土 採 取 変 更 届 出 書

- 172 -

３ 変更の届出

＊変更に係る行為に着手する日の３０日前までに、その旨を届出ること。

① 提出書類

ア 土採取変更届出書（第３号様式）

イ 市町村の意見書

ウ 届出に必要な書面または図面のうち、変更により記載内容の変更を必要とするもの

② 提出先

当該届に係る行為地を管轄する土木事務所

③ 提出部数

正１部、副２部の計３部。（ただし、市町村の意見を得るときに必要となることもあ

るので、余分に作成しておくのが望ましい。）

- 173 -

第３号様式
土 採 取 変 更 届 出 書 年 月 日

奈 良 県 知 事 殿 住 所氏 名 印（法人の場合には、名称及び代表者の氏名）（電話番号 ）第１項奈良県土採取規制条例第３条 の規定により、次のとおり届け出ます。第２項１ 変更の内容変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

２ 変更の理由
３ 変更の年月日 年 月 日